- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků, 

b) Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence. 

2.2. Předmětem činnosti Společnosti je: 

a) Správa vlastního majetku. 

3. Základní kapitál 

3.1. Základní kapitál Společnosti činí 5.646.302,80 Kč (slovy: pět milionů šest set čtyřicet 

šest tisíc tři sta dva korun českých osmdesát haléřů), tj. 227.078,36 EUR (slovy: dvě stě 

dvacet sedm tisíc sedmdesát osm eur třicet šest centů) dle přepočítacího koeficientu 

24,865 Kč (slovy: dvacet čtyři celých osm set šedesát pět tisícin korun českých) ke 

dni 27. září 2012. 

3.2. Jakékoli zvýšení nebo snížení základního kapitálu je možné pouze na základě 

rozhodnutí valné hromady nebo představenstva Společnosti dle příslušných 

ustanovení Zákona o obchodních korporacích a těchto stanov. 

4. Akcie 

4.1 Základní kapitál Společnosti je rozvržen na 56.463.028 (slovy: padesát šest milionů čtyři 

sta šedesát tři tisíc dvacet osm) kusů zaknihovaných akcií ve formě na jméno, 

o jmenovité hodnotě každé akcie 0,10 Kč (slovy: deset haléřů), tj. 0,00402 EUR (slovy: 

čtyři sta dva sto tisícin EUR). Všechny akcie Společnosti byly přijaty k obchodování na 

evropském regulovaném trhu. Společnost může vydat i zatímní listy. 

4.2 S každou akcií je při hlasování na valné hromadě spojen 1 (slovy: jeden) hlas. S akciemi 

jsou spojena práva a povinnosti podle těchto stanov a příslušných právních předpisů. 

Celkový počet hlasů ve Společnosti je 56.463.028 (slovy: padesát šest milionů čtyři sta 

šedesát tři tisíc dvacet osm). 

4.3 Seznam akcionářů Společnosti je nahrazen zákonnou evidencí zaknihovaných cenných 

papírů. Společnost vede vlastní seznam akcionářů dle evidence zaknihovaných 

cenných papírů, do kterého se mimo jiné zapíše e-mailová adresa akcionáře, přičemž